
Smluvní podmínky –  
Tábor pro rodi če s dětmi v Podolí I 2018 

Platnost těchto smluvních podmínek: od 1.1.2018 do odvolání 
 

1.  Pořadatel tábora: Eldorádo z.s., Topolová 405, 251 63 Strančice, IČO: 22673997 
2.  Oficiální stránky tábora: http://www.tabor-sopka.cz 
3.  Adresa tábora Podolí I: Tábor OKO, Podolí I č. 92, 398 43  
4.  Zástupce pořadatele: Alexandr Hupcej, tel.: 733 387 057, sopka.eldorado@gmail.com 
5.  Termíny:  Podolí I, 17.6.-23.6.2018 a 27.8.- 2.9.2018  
    Příjezd do tábora: první den od 10 hod do 13 hodin. Poslední den předání ubikací do 11 hod. 
6. Cena: 

Věk účastníka: do 24 měsíců 2-5 let 6-8 let dospělý 
Cena za pobyt: 700 Kč 1.600 Kč 2.000 Kč 2.900 Kč 

Denní sleva za dny neúčasti 100 Kč 150 Kč 150 Kč 200 Kč 
 

Cena je za celý pobyt (6 nocí) a zahrnuje celodenní stravu a pití, zdravotní zabezpečení, včetně zdravotního 
materiálu a léků, drobné ceny a sladkosti v soutěžích, táborové akce a další atrakce a jiné nutné i méně nutné výdaje 
pro pestrý program.  
 

Při kratším pobytu rodiny (pozdější nástup nebo předčasný odjezd) se od ceny za celý pobyt odečte sleva za dny 
neúčasti za každého účastníka dle tabulky.  
 

Kratší pobyt druhého a dalšího dospělého účastníka je zpoplatněn pouze částkou vypočtenou poměrně z počtu dní 
účasti (cena vypočítaná poměrem je zaokrouhlena na stovky nahoru). 
 

Zdarma je zapůjčení sportovního vybavení. Cena nezahrnuje dopravu - doprava je individuální. Cena rovněž 
nezahrnuje výlety do okolí, materiál na večerní tvoření. Za zapůjčení povlečení se platí přímo správci areálu (50 Kč 
za komplet). Můžete si případně přivést svoje povlečení nebo spacáky. Peřiny a polštáře jsou k dispozici bezplatně. 

7.  Platba: Hotově na začátku pobytu v závislosti na počtu osob a případně počtu dní. 
8.  Způsoby přihlášení: Vyplňte prosím formulář přihlášky na našich stránkách. Přijetí přihlášky potvrdíme na Váš 

e-mail a rovněž Vám zašleme výpis údajů, které jste zadali do formuláře. 
9.  Do kdy poslat přihlášku: Nejlépe do 10.6.2018.  
    V případě dřívějšího naplnění turnusu rozhoduje o přijetí rodiny datum zaslání přihlášky. 
10. Ubytování Podolí I: Sruby se 7 nebo 10 lůžky bez WC, společné sprchy, umývárny a záchody v areálu tábora. 

Anebo chata pro více rodin s WC a umyvadly.  
    Ubytování odpovídá standardům dětského tábora, není tedy primárně určeno pro náročnější  
    klientelu. Úklid pokojů během akce a po jejím skončení si účastníci zajišťují sami. 
11. Stravování: Začíná první den obědem a končí poslední den snídaní. 
    Snídaně je formou švédského stolu. Ostatní jídla formou jednotného menu (oběd, svačina, večeře). 
12. Doporučené základní vybavení dětí: Běžné táborové vybavení, pláštěnka, holínky, sportovní obuv, čepice, plavky, 
    u neplavce kruh nebo rukávky, oblečení do horka i do zimy, baterka, hygienické potřeby, psací potřeby.  
    Doporučené vybavení: Hudební nástroj, pingpongové pálky, menší batoh na výlet, kola a ochranné helmy pro děti 
    i dospělé. Nezapomeňte na doplňky oblečení k tématu tábora a masky na karneval. 
13. Rodiče ručí za své děti během celého pobytu, to platí i pro společný program organizovaný programovým vedoucím.   
    Výjimkou z tohoto ustanovení je odpolední program, kterého se mohou účastnit také děti od věku 4 let bez účasti  
    rodiče. Za převzaté dítě v tomto případě ručí programový vedoucí, a to až do doby opětného předání některému  
    z rodičů.  
14. Organizace: Každý účastník se zavazuje dodržovat Denní řád, zvláště časy jídel, nočního klidu (od 22 hod.) a 

společného programu a bere na vědomí zákaz konzumace alkoholu a kouření během společného programu s dětmi. 
Účast není na žádném programu povinná, účastníci mohou mít svůj vlastní program a programoví vedoucí rádi 
pomohou při jeho přípravě (výlety, vyjížďky na kole, vycházky). 

15. Rodiče berou na vědomí, že akce se mohou účastnit pouze děti zdravé bez infekční choroby včetně kožní.  
16. Pojištění účastníků si zajistí rodiče podle vlastního uvážení. 
17. Storno přihlášky pouze písemně - e-mailem, případně poštou.  

• Před zahájením pobytu se žádné stornopoplatky neplatí.  

• Po zahájení akce se ze zaplacené částky vrací částka odpovídající výše uvedené denní slevě v tabulce. 


